UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NGOẠI VỤ

Số: 1368/QĐ-SNgV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày 04 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế bảo đảm an toàn thông tin mạng trong hoạt động

ứng dụng công nghệ thông tin của Sở Ngoại vụ tỉnh Bình Định

GIÁM ĐỐC SỞ NGOẠI VỤ TỈNH BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Thông tư số 12/2022/TT-BTTTT ngày 12/8/2022 Quy định chi tiết

và hướng dẫn một số điều của Nghị định số 85/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của

Chính phủ về bảo đảm an toàn hệ thống thông tin theo cấp độ;

Căn cứ Quyết định số 22/2021/QĐ-UBND ngày 11/6/2021 của UBND tỉnh

về việc ban hành Quy chế bảo đảm an toàn thông tin mạng trong hoạt động ứng

dụng CNTT của các cơ quan quản lý hành chính nhà nước tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 12/2022/QĐ-UBND ngày 05/4/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bình Định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Ngoại vụ tỉnh Bình Định;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế bảo đảm an toàn thông

tin mạng trong hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin của Sở Ngoại vụ tỉnh Bình

Định.

Điều 2. Giao Văn phòng Sở có trách nhiệm phổ biến triển khai Quy chế này

đến các phòng, đơn vị thuộc sở và theo dõi việc thực hiện của các đơn vị nêu trên;

kịp thời báo cáo đề xuất Giám đốc Sở các nội dung liên quan theo quy định tại Quy

chế này.

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 816/QĐ-SNgV ngày 30/9/2021

của Sở Ngoại vụ.

Chánh Văn phòng, Trưởng các Phòng thuộc Sở và công chức liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Sở TT&TT;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT,VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Bình